
Zarządzenie nr 94/2014 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  07.10.2014 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  
poz. 594 ze zm. ), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz.885 ze zm.) oraz  art. 12 pkt  2 Uchwały nr XLIII/253/2013 Rady Gminy Miłkowice z dnia 20 grudnia 2013r w 
sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2014.   

 

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) dochody bieżące  zwiększa się o kwotę  61.678,00 zł 
 
 
 

§ 2. 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

2) wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę  61.678,00 zł  
 
 

§ 3 . 
 
 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       21.063.182,53 zł w tym: 

a) dochody bieżące      17.047.237,89 zł,  
b) dochody majątkowe        4.015.944,64 zł  

2)   Wydatki         20.858.314,42 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.597.881,41 zł  
b)  wydatki majątkowe           5.260.433,01 zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            204.868,11 zł 

4) Przychody budżetu           2.560.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu           2.764.868,11zł. 

 

§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE  
 

do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 94/2014  z dnia 07.10.2014 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
Zmiany w planie  wydatków i dochodów : 
 

1. Wprowadza się plan wydatków i dochodów w kwocie 61.678,00zł w rozdziale 75109-Wybory 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

2. Dokonuje się przesunięć w ramach rozdziału 92195 – Pozostała działalność. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


